
DODATEK č. 1
k servisní smlouvě i. 4B/13/2018

uzavřený v souladu s usianavenim § 2586 a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanského sákontku. v platném zněni

KZ systeiD s.r.o. 
7á&toupeciá.
SídJo:
IČ;
DIČ:
Bankovní spečení: 
Č. ú.:
■E-rn^l:
n> datové schránky:

Martinem Vengrvnským, jednatelem společnosti 
Ke Koupališti 1257/4.434 01 Most 
250 47 752 

Československá Obchodní Banka, a.s 
193931695/0300 

2iqu9nq
Zapsaná v OR vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C. vložka I4S7I 
jako obstaravatcl (dálejen "KZ SYSTEM^')

Statutární mčsta Most

Z&ttoupený*.
Sídlo;
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. ú. výdajového;
Č. Cl. příjmového:
E-mail;
ID datové schránky; pfíbfvy
jako zákazník (dálejen "původní objednatel")

Mgr. Janem Paparegou. primátorem mésia 
Most, Radniční I, PSČ 434 69 
00266094 

Česká spořitelna a.s. pobočka Most
27-1041368359/0800
19-1041368359/0800

Mateřská šknta^ Most, lidická 44, příspěvková organizace
Zastoupená: Bc. Miladou Kmínkovou. ředitelkou
Sídlo: Udická 44, 434 01 Most
IČO: 72742364
DIČ:/
Bankovní spojeni; Česká spořitelna a.s. pobočka Mu^
Č.Ú.: 1042608369/0800 
E-mail:
ID datové schránky: xrdkuSp 
jako zákazník (dálejen „nový- objednatel^)

(společné dále jako „smluvní strany*‘)

uzavírají níže uveden^o dne, měsíce, roku tento 

dodatek f. 1 k servisní smlouvě Č. 46/13/2018:

-1/5-



I.
úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodné konstamjí, že mezí nimi byla uzavřena shora uvedená servisní smlouva 
ze dne 10, 9. 2018 (dále jen „Smlouva*').

2. Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku Smlouva mění tak jak Je uvedeno 
níže.

II.
Zména smluvní strany oa straně zákazníka (objednatele)

1 Smluvní strany prohlašují, že od nabyli účinnosti tohoto dodatku dojde ke zrněné smluvní s&any, a to 
na straně zákazníka (objednatele), kdy po dohodě smluvních stran na místo původního objednatele, 
kterým je Siarutámi město Most. vstoupí nový objednatel, kterým je Mateřská škola. Most, Lidická 44, 
příspěvková organizace.

2- Nový objednatel prohlašuje, ?e je srozuměn s textem Smlouvy ve znění změn provedených tímto 
dodatkem a s tímto textem vyslovuje souhlas, přiěemž je od účinnosti tohoto dodatku srozuměn sc všemi 
právy a povinnostmi, které mu z léto smlouvy vyplývají a zavazuje seje dodržovat.

3. Původní objednatel prohlašuje, Že od účinnosti tohoto dodatku přechází veškerá práva a povinnosti 
spojené s touto smlouvou na nového objednatele, s tímto je původní objednatel srozuměn a vyslovuje 
s tímto postupem souhlas.

4. Původní objednatel a nový objednatel prohlašuji, že vůči sobě nemají ke dni účinnosti tohoto dodaiku 
žádné nevyrovnané závazky, které by souvisely s touto smlouvou.

5. K7 SYSTEM prohlašuje, že se změnou smluvní strany na straně zákazníka (objednatele) soiúilasí. Dále 
prohlašuje, že od účinnosti tohoto dodatku se bude při uplatnění nároků ze smlouvy výhradně obracet jíž 
na nového objednatele.

ni-
Novc úpravy ve smlouvě

I . l. Článek I. Předmět smlouvy. Smlouvy se zrušuje a nahrazuje novým článkem 1. Předmět smlouvy. 
$ textem núsiedujíciho mění:

/ Předmé/ sm/ouvy

/. Předmětem této smlouvy Je zajištěni servisní čitmosti (údrihy a opravy) na systémech CCTV 
a OOV, u objektu specifikovaného názvem: „Dohledový a bezpečnosmi systém - \fŠ Lidická", 
v jednotlivých objektech:

Mateřská škola. Most, Lidická 44 
Odloučená pracoviště 
Most, Františka Malíku 974 
Most. Zdeňka Fibicha 2822 
Most. Marie Pujmanové 2S35 
Most, K. H. Borovského 1145 
Most. Františka Kjnocha 1H20 
Most, Bělehradská 5S2 
Most. K. J. Erbena 587 
/Most. Komořanská 799

Strana 2/5



Most. Jana Křiée 847 
Mosx, Albrechtická 503 
Most. U Cóchovny 2738 
Most. Albrechtická 414 
Mo^t, Vii^slat>a Nezvala 2648 
Mosi, Anifínina Dvořáka 2429

a to ze strany K7. SYSTEM v rozsahu určeném níže. a závazek objednatele převzít dílo a uhradit 
smluvní cenu.

2. KZSYSTEM bude v rámci této smlouvy provádit:

A. Pravidelné funkční zkoušky, záruční na systémech CCTV a DDV na základě písemné 
a telefonické výzvy objednatele na uvedených kontahcch:

Telefon: nebo mail:

B, lýío úkony:

ti.
iii.

Funkční zkouška - stanovená perioda je Ix za rok nu systémech CCTV a DDV 
Doporučené minimální časové období mezi prohlídkami je 12 mžsicá.
Termíny b ude sledovat a navrhoval KZ SYSTEMpo dohodě s objednatelem. 
Vizuální kontrola všech komponentů CCTV a DDV.
Záruční opravy zařízeni a výměny náhradních dilů.

2, Článek 3. Podmínky servisu, odstavec 4 Smlouvy se žíušuje a nahrazuje textem následujícího 7ndni:

4. Pokud si strany písemně nedohodnou jinak, zavazuje se KZ SYSTEM zahájit opravy 
ujednané dle této smlouvy do 24 hodin od nahlášeni nutnosti opravy ze stranv objednatele. 
Objednatel je povinen nahlásit opravu na telefon, případně e-mail uvedený v článku 
l. odstavci 2. léto smlouw.

3, Článek 4. Platební podmínky, odstavec 2. Smlouvy se zrušuje a nahrazuje textem následujícího znění:

2. Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: 

4, Článek V. Zvláštní ujednání, odstavec 4. Smlouvy se zrušuje a nahrazuje textem následujícího znění:

4. Osobou určenou kjednám za objednatele ve věcech technických je:
Bc. Milada Kmínková - ředitelka Mateřské .školy, Mo.tt, Lidická 44, příspěvkové organizace 
e-mail:

6. Do Článku V. Zvláštní ujednání Smlouvy se vkládá odstavec 5. s textem následujícího znění:

5. Smluvní strany .w dohodly, že KZ SYSTEM není oprávněn v objektech uvedených v čl. I. odst. 
i Smlouvy vylepovat Či jiným způsobem umísťoval jakékoliv reklamy, kontakty či Jiné 
informace na svoji firmu Či firmy fřeiich osob. Veškeré informace a upozornění 
o monitorováni objektu v souladu s právními předpisy zajišťuje a za jejich dodrženi 
2odf>ovidá objednatel. KZ SYSTEM se zavazuje připítdné Již umístěné výlepy reklam či jiných 
informaci na objektech objednatele odstranil na své náklady, a to do 30 dnů od účinnosti

Suajia 3/5



lohoío dodatku. Nedodržení povinnoati amluvnich stran uvedených v tomto odstavci bude 
považováno 20 hrubé porubeni smhirvy.

IV.
Závlre^oá ustanavení

], Kromé úprav a změn uvedených v ti. il. a III, lohoío dodatku TÚnává ostainí znění smlouvy nezměněno.

2. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doučit písemnost do vlastních rukou za splněnou 
i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou Čí naposledy písemně 
oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaH nebo si ji v odběrní Ihútě 
nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva vě. jejích dodatků byla vedena v evidenci smluv 
vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona C. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacini, ve znění pozdějších předpisů a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označ«! i této smlouvy a datum jejího uzavření,

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
a uděluji svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanoveni 
jakýchkoliv dalších podmínek,

5. V případě, i® některé ustanovení tohoto dodatku jc nebo se stane neúčinné, zůstávají osidiní ustanovení 
účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, které 
svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 
Smiuvni strany sjednávají, ze veškeré spory ze smlouvy ve zněni jejích dodatků budou řešit primárné 
dohodou.

6- Ncslanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti obou účastníků zejména zák. Č. S9/2012 Sb.. 
občanským zákoníkem, v plamérn zněni, a dalšími obecné závaznými právními předpisy.

7. Tato smlouva včetně tohoto dodatku podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., 
o zviá.štnich podmínkách účinností některých smluv* uveřejňováni těchto smluv a o regisCru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní původní 
objednatel, a to nejpozději do 30 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto 
ujednání múže uveřejnit smlouvu v registru KZ Systém nebo Nový ohjednacel.

8. Po uveřejnění v registru smluv obdržf KZ Systém a Nový objednatel do datové schránky/e-mailem 
potvrzení z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu pdf. oTnaČerio uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že KZ 
Systém a Nový objednatel nebude, kromé potvrzení o uveřejnění smlouvy v registra smluv, nijak dále 
o této skutečností informován.

9. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá ze 
smluvních stran. Jakákoliv změna smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou foímu v podobě 
číslovaného dodatku.

10. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinností dnem uveřejnění v registru 
smluv,

. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku a seznámení se s jeho obsahem prohlašují, že je jim

Slrana 4/.S



znám jeho smysi a účel, že odpovídá projevu jejích vůle a že k němu přistupují svobodně n vážně, nikoliv 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

12. Při nakládání s osobními údaji se smluvní sUany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/67^ ze dne 27, dubna 2016 o ochraně fyzickýeh osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmíce 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů).

V Mostě dne V Mostě dne: 2 6 -Q8- m

Uald
1 L -118“ ?I11Í»*• Ü0 iUd 

za Mateřskou školu, Most, Ud^á 44, p. o. 
Be. Milada Kmínková/Traítelka 

nový obji

Datum
Jméno, příjmení / přip< 

«irgBoirace
Fuokce. ORJ Podpis

Zpracoval/a/i/y:

Vedoucí odboru: 13,8.2019

Správce rozpočtu; 13.8.2019

□dotace EU anod. Doodmlněná Dohledávka CDodminěn^ závazek Kč ívč. DPHl

□podpora de minimis □veřejná podpora - bloková výjimka

Za OF po'<oudU/a ik}

AK • prtvné posoudí l/a; llvereiněni v reaistru smluv: □NE ETANO

Anonvrmzovai smlouvu: GNE SÁNO 

Za VM scbválil/a: Markéta Stará

Schváleno v: □ PPM / S RmM / □ ZmM - doe 7. 6. 2018

Datum uveřejněni smlouvy:
RmMáne 7 6. 20ISID smlouvy z registru 

smluv:

rornamka:

Strana 5/5


